

Information från Samhällsbyggnadsutskottet till KS.

Första kvartalet 2020 har till stor del bestått av att se över och uppdatera/förnya/revidera avtal.

Ny driftchef, Olle, har tillträtt sin tjänst i februari och ser just nu över och förhandlar om ny hyressättning av kommunens hyresbestånd samt fått i uppdrag att marknadsföra kommunens trygghetsboenden via Ragunda Bostad.

Status kring försäljning av kommunens fastigheter enl. antagen plan kommer få en uppföljning vid samhällsbyggnadsutskottets möte i april. Då framförallt med fokus på om/hur vi kan anlita mäklare för det fortsatta uppdraget.

Vad gäller det antagna beslutet att anslå totalt 40 miljoner kronor till att genomföra underhåll och investeringar i kommunens fastighetsbestånd så fortskrider det enligt plan. Renoveringen av Nipången pågår och just nu jobbar man med taken.

Arbetet med ombyggnationen av Centralgatan i Hammarstrand kommer återupptas i maj och informationsmöte med allmänhet och näringsidkare är planerat till april 2020. I samband med fortsatt ombyggnation av Centralgatan kommer en offentlig toalett att uppföras i Hammarstrand och även en offentlig toalett i Stugun uppförs.

Lekplatser vid kommunens skolor kommer ses över och färdigställas och den yttre miljön kring Pluto/Himlavalvet kommer iordningställas med Lekutrustning, grönytor och cykelvägar.

Samhällsbyggnadsutskottets jobbar även med att uppnå de globala målen och ställer sig positiv till att införa matavfallsinsamling enligt plan våren 2022.

Verksamhetsansvarig för renhållning får i uppdrag att införa matavfallsinsamling i Ragunda Kommun enligt plan. Insamlingen ska starta under 2022 med målsättningen att alla kommunens hushåll (en- och flerbostadshus) ska ha tillgång till systemet senast 2022-06-30.

En ny renhållningsordning med föreskrifter och avfallsplan som reglerar införandet av matavfallsinsamlingen och som samtidigt tar höjd för framtida utmaningar tas fram under 2021.

Konsult Jan-Olof Åström kommer på KS 17 mars och redovisar rapporten om förstudien och om det arbete som gjort om införande av matavfallsinsamling i Ragunda kommun.

Iordningsställande av naturbadplats vid älven kommer iordningställas inför säsongen och planerna med badanläggningen vid Koppelhällan ligger kvar som högprioriterad till nästa säsong.

Regler och allmängiltigt hyresavtal med tillhörande försäkringsvillkor i samband med uthyrning av badhuset i Stugun har tagits fram.

Förskolan i Stugun har nu flyttat från tidigare fyra avdelningar till Nya förskolan, Skogsglántan, i Stugun, och in i fem avdelningar vilket betyder att behov av utrustning till ytterligare en avdelning behövdes.

Investering av möbler till personalutrymmen har gjorts utifrån tidigare beslut på investeringsbudget för -19.

Inviqning av nya förskolan, Skogsglántan, kommer att ske lördagen kl. 11.00 den 4 april 2020.

Flytten av IFO till Strandliden är fortfarande i projekteringsfas och beräknas vara klart för inflyttning till hösten 2020.

Hög politisk prioritet ligger nu vid planerna gällande Bergegårdsområdet och framtagande av ett helhetsgrepp och samsyn vad gäller framtidens äldreboende i Stugun.

Annica Lindström

Ordförande

Samhällsbyggnadsutskottet